Antonelli Alessandro 4740 - 15/04/2025 

Capparella Daniela 4742 - 15/04/2025 

De Rocchis Patrizia 4741 - 15/04/2025 

per un importo orario lordo pari a € 18,25 (euro diciotto/25), per un massimo di ore pari a 60, per un totale 

omnicomprensivo pari a € 1.095,00 (euro mille novantacinque/00), inteso quale importo complessivo lordo stato, 

da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

 di procedere a sottoscrivere la/e Lettera/e di incarico; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione